团清委〔2017〕33号

关于征集第一季清流县大学生暑期社会实习活动岗位的函
各有关单位：

    为进一步做好返乡大学生暑期社会实习工作，为我县返乡大学生提供一个锻炼和实践的平台，引导他们开阔视野、接受锻炼、增长才干、提升能力，团县委将在用人单位和返乡大学生之间搭建沟通交流平台,招募一批清流籍在校大学生加入各级党政机关、企事业单位进行暑期实习，现将征集实习岗位有关事项通知如下：

工作目标

通过在全县各级党政机关、企业事业单位中广泛宣传发动，力争为清流籍返乡大学生提供30个以上暑期社会实习岗位，并采取政务网发布、网络发布、现场对接等方式，在双向自愿选择的基础上，促成一批清流籍返乡大学生开展暑期实习锻炼。

二、实习对象

清流籍全日制大专及以上在校大学生。

三、实习时间

2017年7月-8月

四、有关要求

1.请有人员需求的单位填写《清流县大学生暑期社会实习岗位征集表》（见附件1），于6月16日前将电子档报送至团县委邮箱：5323309@163.com，或通过政务网发至团县委，联系人：温旺旺，联系电话：5322311。
    2.实习期间，各实习单位要积极配合，确保暑期大学生实习工作的顺利开展。实习单位负责为实习大学生办理实习期间的人身意外伤害保险，并根据单位实际情况给予大学生适当生活补助。

3.实习工作结束时，实习单位在《2017年清流县大学生暑期社会实习考核表》上出具实习鉴定意见，并对实习工作总结、实习考核表等相关资料（一式两份）进行装袋密封，由实习大学生送至团县委及所在院校存档。
4.各提供实习岗位的单位应与实习大学生签订实习协议，明确双方权利义务（见附件2）。

附件

    1.《2017年清流县大学生暑期社会实习岗位征集表》

    2.《实习协议》（参考文本）
                                共青团清流县委

                                   2017年6月10日

附件1

2017年清流县大学生暑期社会实习岗位征集表
	招聘单

位
	单位名称
	                             （单位盖章）

	地    址

	邮   编

	联 系 人

	电子邮箱

	联系方式

	传   真

	提供实习补贴
	否□，是□          （元/月）

	是否提供住宿
	否□，   是□

	单位简介
	（200字以内）

	需

求

情

况
	岗位名称
	人 数
	性别
	学历及专业
	实习时间
	其它要求

	备

注

附件2：

实  习  协  议

（参考文本）

甲方：                        （实习单位）

乙方：                        （实习人员）

为明确甲乙双方的责任与义务，根据国家有关法律法规，甲乙双方在平等、自愿、公平、协商一致的基础上就实习事宜达成如下协议：

一、乙方自愿申请到甲方实习，甲方同意接收。

二、乙方实习期自2017年   月   日至2017年  月  日止。

三、本次活动由团县委组织，甲乙双方确立实习协议关系，不构成劳动合同关系。甲方不为乙方缴纳养老、医疗、失业、生育、工伤保险和公积金。

四、实习期间，乙方一切费用自理，甲方给予其    元/月的交通及误餐补助。

五、实习期间应遵守以下规定

1．实习学生应遵守国家的法律法规；遵守甲方的实习规章及其它各项规章制度。如违反国家法规和单位的规章制度，甲方可以根据情节轻重给予必要的处分或终止实习。

2．因实习学生造成实习基地财物损失的，按甲方规定处理。

3．甲方不安排存在不安全事项的工作给实习学生，实习学生的个人安全由实习学生自行负责。

六、协议解除

乙方在本协议履行期间可以在说明原因的情况下向甲方提出终止实习合同，但必须提前7天通知甲方，并作好工作交接，否则应承担相关责任。实习期间，甲方如发现实习学生不符合实习要求或不适宜甲方安排工作、无故缺勤3天以上等情况的，可以向乙方提出终止实习，解除本协议。

七、未尽事宜由双方及时协商解决。

八、法律效力

本协议正本一式二份，双方各执一份，经甲乙双方签字后生效。

     甲方                  （签字或盖章）
乙方                  （签字或盖章）
2017年   月   日